

ОТЧЕТ
об освоении субсидий по объектам капитального ремонта  за январь - декабрь 2018года
(нарастающим итогом)
администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области 

	Наименование объекта
	Предусмотрено средств в 2018 году, тыс. руб.
	Профинансировано средств в 2018 году, тыс. руб. 
	Выполнено, тыс. руб.
	Перечислено подрядчику в 2018 году, тыс. руб.
	Остаток средств областного бюджета на счетах, тыс. руб.
	Примеча-ния (общее состояние строитель-ной готовности объекта, причины возникновения остатка и т.д.)

	
	Всего
	в т.ч. числе
	Всего
	в т.ч. числе
	
	Всего
	в т.ч. числе
	
	

	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	

	[bookmark: _Hlk534635910]Капитальный ремонт помещений Фалилеевского досугового центра в д. Фалилеево
	8842,47500
	8400,37500
	442,10000
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]8798,26262
	8358,34949
	439,91313
	8798,26262
	8798,26262
	8358,34949
	439,91313
	0,00000
	Экономия после проведения конкурсных процедур и за счет увеличения софинансирования за счет местного бюджета  




Целевое использование субсидий в сумме 8358349,49  (Восемь миллионов триста пятьдесят восемь тысяч триста сорок девять рублей 49 копеек) подтверждаю.
                                                                (цифрами и прописью)
Глава администрации                   _________     Филиппова С.Г. «29» декабря 2018 года
                      (Должность)                                                                     (подпись)                (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
муниципального образования                     _________     Никитина А.А. «29» декабря 2018 года
                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)






ОТЧЕТ
о достижении значений целевых показателей результативности использования субсидии за январь - декабрь 2018 года

	№ п/п

	
Наименование объекта
	Наименование целевого показателя результативности
	Единица 
измерения
	Значение целевого показателя результативности 

	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Капитальный ремонт помещений Фалилеевского досугового центра в д. Фалилеево
	Процент выполнения работ по объекту	
	%
	
	21,88
	
   21,88

	100,00



	[bookmark: _Hlk509954668]                  Администрация:
Глава администрации МО «Фалилеевское
 сельское поселение» МО «Кингисеппский 
 муниципальный район» Ленинградской области

             _____________________С.Г. Филиппова 

	МП
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